ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ CИГНАЛОВ
С ГАЛЬВАНИЧЕСКОЙ РАЗВЯЗКОЙ
CSG.859.1031.1031.11
ПАСПОРТ
МЕ.006103.101-3951ПС
2012 г.
МЕ.006103.101-3951ПС2
Настоящий документ является совмещенным и содержит разделы технического

Представитель ОТК _____________________
(подпись)
Расшифровка подписи: _____________________
(ФИО)
МЕ.006103.101-3951ПС 17
ПРИЛОЖЕНИЕ  1
Габаритные размеры преобразователя CSG.859
63.7
16.2
6
2.7
93
.5 90
Up
IN+
GND
OUT
IN-
V
V
Vs
GND
GND
AGND
AGND
Vs
+
+
-
-
INPUT
POWER
SUPPLY
OUTPUT
POWER
SUPPLY
Схема расположения клемм в корпусе преобразователя
МЕ.006103.101-3951ПС18
ПРИЛОЖЕНИЕ  2
Форма протокола поверки
Название предприятия ________________________________________
Адрес ______________________________________________________
ПРОТОКОЛ № ______________ от _______________ 20 _____ г.
поверки средства измерительной техники
Страница: 1/1
1. Общие сведения
№ СИТ поверяемое Рабочие эталоны, СИТ, применяемые во
время проведения поверки
1. Название
2. Обозначение
3. Заводской номер
4. Производитель
5. Статус
Условия проведения поверки: температура ____ °С; давление ____кПа; влажность ___%
Место проведения поверки: _________________________________________________
2. Результаты поверки
2.1 Внешний осмотр: _______________________________________________________
2.2 Определение зависимости выходного cигнала преобразователя от входного сигнала.

МЕ.006103.101-3951ПС 19
ПРИЛОЖЕНИЕ  3
Структура обозначения преобразователей сигналов CSG.859.
Диапазоны входных и выходных сигналов
1. Структура обозначения преобразователя сигналов
CSG.859.AAAA.BBBB.CC
CSG.859 - Основное обозначение изделия
АААА - Обозначение диапазона входного сигнала, см. таблицу П 3.1
ВВВВ - Обозначение диапазона выходного сигнала, см. таблицу П 3.2
СС - Обозначение полосы пропускания ФНЧ преобразователя, см. таблицу П 3.3
2. Структура обозначения номера для заказа
0610AABC
0610 - Номер изделия
АА - Номер диапазона входного сигнала, см. таблицу П 3.1
B - Номер диапазона выходного сигнала, см. таблицу П 3.2
С - Номер полосы пропускания ФНЧ, см. таблицу П 3.3
Таблица П 3.1 - Диапазоны входных сигналов
Сигнал Обозначение Номер
±10 мВ DC 1000 01
±30 мВ 3000 02
±50 мВ 5000 03
±75 мВ 7500 04
±100 мВ 1010 05
±125 мВ 1210 06
±150 мВ 1510 07
±250 мВ 2510 08
±500 мВ 5010 09
±1 В DC 1020 21
±2 В 2020 22
±2,5 В 2520 23
±5 В 5020 24
±10 В 1030 25
±15 В 1530 26
±20 В 2030 27
±40 В 4030 28
±50 В 5030 29
±100 В 1040 30
±150 В 1540 31
±200 В 2040 32
0...+10 мВ 1001 11
0...+30 мВ 3001 12
Сигнал Обозначение Номер
0...+50 мВ 5001 13
0...+75 мВ 7501 14
0...+100 мВ 1011 15
0...+125 мВ 1211 16
0...+150 мВ 1511 17
0...+250 мВ 2511 18
0...+500 мВ 5011 19
0...+1 В 1021 34
0...+2 В 2021 35
0...+2,5 В 2521 36
0...+5 В 5021 37
+1...+5 В 4021 38
0...+10 В 1031 39
+2...+10 В 8021 40
0...+15 В 1531 41
0...+20 В 2031 42
0...+40 В 4031 43
0...+50 В 5031 44
0...+100 В 1041 45
0...+120 В 1241 46
0...+150 В 1541 47
0...+200 В 2041 48
0...+250 В 2541 49
0...+300 В 3041 50
МЕ.006103.101-3951ПС20
Продолжение таблицы П 3.1
Сигнал Обозначение Номер
0...1 мА DC 0103 53
0...5 мА 0503 54
0...20 мА 2003 55
4...20 мА 4213 56
0...50 мА 5003 57
0...100 мА 1013 58
Таблица П 3.2 - Диапазоны выходных сигналов
Сигнал Обозначение Номер